МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОДИНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Верхне-Пролетарская, д. 14

Тел.: 8(495)593-00-56, 8(495)593-48-91

П Р И К А З

от 02.09.2024 г. №435/6
г. Одинцово

 О создании школьного

туристско-краеведческого клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный туристско-краеведческий клуб «МАРШРУТ»;

2. Назначить руководителя ШТКК – учителя истории Романову

Н.В.;

3. Разработать положение ШТКК (ответственная  - заместитель

директора по ВР Неретина В.К.)

4. Создать совет клуба (ответственная  - заместитель директора по

ВР Неретина В.К.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора  школы _____________ Никонов Д.Ю.